
ZARZĄDZENIE NR 13 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia Procedury Organizacji Pracy Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

związku z zagrożeniem występowania wirusa SARS-CoV-2  

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 265) oraz § 5 ust.2 pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim zarządza się, co następuje:  

§ 1.  Ustala się Procedurę Organizacji Pracy Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w związku z zagrożeniem występowania wirusa SARS-CoV-2, zwaną dalej „Procedurą”, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do stosowania zasad ustalonych 

w Procedurze.  

§ 3. Obowiązek poinformowania pracowników o ustalonej Procedurze 

oraz odpowiedzialność za jej przestrzeganie przez pracowników spoczywa na ich 

bezpośrednich przełożonych oraz Dyrektorach Biur i Wydziałów Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego. 

§ 4 Każdy pracownik Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, który zapoznał się 

z Procedurą obowiązany jest pisemnie potwierdzić ten fakt. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego oraz w Intranecie Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2020 roku i obowiązuje 

do odwołania.  

 
DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


